Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro de Especialidades
Odontológicas – CEO e para os consultórios odontológicos das Unidades Básicas de Saúde de
Amargosa-BA, Termo de Adesão n.º 2901001712191701435 publicado na Portaria Ministerial N.º 3.672,
de 22 de dezembro de 2017.

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Considerando tudo quanto relatado no Processo Administrativo nº 066/2018, Pregão Eletrônico nº

023/2018 e considerando que esta Licitação atendeu a todos os requisitos do instrumento convocatório

e aos preceitos das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02, apresentando considerável economia para a

Administração, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR a licitação cujo resultado foi o seguinte:

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

01 COMERCIAL VIANNA EIRELLI EPP 04.668.436/0001-04 R$ 55.123,00

02 SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 03.874.953/0001-77 R$ 27.600,00

03 COMERCIAL VIANNA EIRELLI EPP 04.668.436/0001-04 R$ 2.553,00

04 COMERCIAL VIANNA EIRELLI EPP 04.668.436/0001-04 R$ 898,00

Ficam convocados os vencedores desta Licitação, a comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Amargosa, situado no mesmo endereço do item 11.6 do Edital, para assinar o contrato,

no prazo de até 03 (três) dias úteis, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das

sanções previstas no art. 81 da Lei federal nº 8.666/93.

Registre-se. Publique-se.

Amargosa/BA, 29 de agosto de 2018.

JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR

Prefeito Municipal